



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HHR Invest ApS

Søholmvej 13, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 46 87 52

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Henrik Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	HHR Invest ApS Søholmvej 13 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 31 46 87 52
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Special Teknik Ølstykke A/S, Egedal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723 t.kr. mod -1.288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.822	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	734.410	-1.279.235
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.111</u>	<u>-2.452</u>
Resultat før skat	723.477	-1.287.937
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>723.477</u>	<u>-1.287.937</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	610.477	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.287.937</u>
Disponeret i alt	<u>723.477</u>	<u>-1.287.937</u>



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>515.526</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>515.526</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>515.526</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>437.110</u>	<u>441.793</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>437.110</u>	<u>441.793</u>
	Aktiver i alt	<u>952.636</u>	<u>441.793</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	574.610	-35.867
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	812.610	89.133
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	218.884
Hensatte forpligtelser i alt	0	218.884
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.625	127.375
Anden gæld	1.401	1.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.026	133.776
Gældsforpligtelser i alt	140.026	133.776
Passiver i alt	952.636	441.793

6 Eventualposter



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.111	2.452		
	3.111	2.452		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2020	1.191.690	1.191.690		
Kostpris 30. juni 2021	1.191.690	1.191.690		
Nedskrivninger 1. juli 2020	-1.410.574	-131.339		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	734.410	-1.279.235		
Nedskrivninger 30. juni 2021	-676.164	-1.410.574		
Overført hensatte forpligtelser	0	218.884		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	218.884		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	515.526	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HHR Invest ApS
Special Teknik Ølstykke A/S, Egedal	100 %	515.525	734.410	515.525
		515.525	734.410	515.525
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2020			125.000	125.000
			125.000	125.000



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	-35.867	1.252.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>610.477</u>	<u>-1.287.937</u>
	<u>574.610</u>	<u>-35.867</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2020	0	108.000
Udloddet udbytte	0	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>0</u>
	<u>113.000</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


